1/1

２０１４年８月５日
  各  位

　　　　　　　　　岡 谷 鋼 機 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　ｺｰﾄﾞ番号：7485(名証第一部)

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
９月１日付組織変更ならびに人事異動を、下記の通り行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（９月１日付）
　　(１) 名古屋本店豊田本部刈谷支店自動車機材室を「自動車部品室」に名称変更する。
　　(２) 名古屋本店豊田本部刈谷支店の下部組織として、「安城メカトロ室」、「安城自動車機材室」を設置する。

２．人事異動（９月１日付、部長クラス）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

東京本店
貿易本部副本部長

東京本店
貿易本部付部長

 鈴　木　　 文　亭

名古屋本店
業務部長

名古屋本店
業務部豊田分室長
兼 豊田本部統括室長

 水　津　　 一　誉

〈お問い合わせ先〉
　　　　　岡谷鋼機株式会社　企画部　大塚、髙屋、髙橋      Ｔｅｌ：０５２－２０４－８１３３

以　　上

組織変更ならびに人事異動について

	各位